

# Årsredovisning för Marina Event AB

559004-8913

Styrelsen för Marina Event AB avger härmed följande årsredovisning för räkenskapsåret 1 januari 2023 till 31 december 2023.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse .....	2
Resultaträkning .....	4
Balansräkning .....	5
Tilläggsupplysningar .....	7
Noter .....	7

Undertecknad styrelseledamot i Marina Event AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningarna fastställts på ordinarie bolagsstämma 2024-01-22. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stockholm 2024-01-22

Namnteckning: Sami Marina

Namnförtydligande: Sami Marina, ordförande och styrelseledamot

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

Bolaget ska bedriva event och festarrangemang för företag och privatpersoner samt därmed förenlig verksamhet.

Räkenskapsåret omfattar 2023-01-01 – 2023-12-31 och alla siffror anges i SEK.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har företaget ökat omsättningen med omkring 150%, drivet främst av nya strategier och kundförvärv vilket resulterat i förbättrad lönsamhet.

### Flerårsjämförelse

Nyckeltal (Tkr)	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	5 701	2 316	682	795	1 748
Resultat efter finansiella poster	1 765	758	394	-71	20
Soliditet (%)	66	64	65	63	17

### Förändring av eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid periodens ingång	50 000	157 300	581 231
Disposition enligt årsstämmobeslut		581 231	-581 231
Utdelning		-187 000	
Årets resultat			1 378 804
<b>Belopp vid periodens utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>551 531</b>	<b>1 378 804</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:

Från balanserat resultat	551 531
Från årets resultat	1 378 804
<b>Totalt</b>	<b>1 930 335</b>

Disponeras enligt följande:

Utdelning	195 000
I ny balansräkning balanseras	1 379 304
<b>Totalt</b>	<b>1 930 335</b>

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 195 000 kr.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 till 2023-12-31	2022-01-01 till 2022-12-31
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		5 701 178	2 316 458
<b>Summa rörelsens intäkter</b>		<b>5 701 178</b>	<b>2 316 458</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 561 796	-750 917
Övriga externa kostnader		-934 573	-543 451
Personalkostnader	3	-438 195	-264 303
<b>Summa rörelsens kostnader</b>		<b>3 934 564</b>	<b>1 558 671</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 766 614</b>	<b>757 787</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		184	4
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2175	-237
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 991</b>	<b>-233</b>
<b>Resultat efter finansnetto</b>		<b>1 764 623</b>	<b>-757 554</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 764 623</b>	<b>757 554</b>
Skatt på årets resultat		-385 819	-176 323
<b>Årets resultat</b>		<b>1 378 804</b>	<b>581 231</b>

## Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		1 000	1 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 000</b>	<b>1 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 000</b>	<b>1 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
Kundfordringar		258 907	91 586
Övriga fordringar		31 954	-8 795
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		104 306	45 763
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>395 167</b>	<b>128 554</b>
Kassa och bank		2 626 104	1 099 044
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 626 104</b>	<b>1 099 044</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 021 271</b>	<b>1 228 598</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 022 271</b>	<b>1 228 598</b>

<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		551 531	157 300
Årets resultat		1 378 804	581 231
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 930 335</b>	<b>738 531</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 980 335</b>	<b>788 531</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		485 349	0
Skatteskulder		456 632	364 200
Övriga skulder		73 785	51 232
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		26 170	24 635
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 041 936</b>	<b>440 067</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 022 271</b>	<b>1 228 598</b>

## Tilläggsupplysningar

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre bolag (K2).

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning – Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster – Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet (%) – Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

## Noter

### Not 2 – Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser

	2023-12-31	2022-12-31
Ställda säkerheter	Inga	Inga
Ansvarsförbindelser	Inga	Inga

### Not 3 – Medelantalet anställda


	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

### Not 4 – Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående redovisat värde	1 000	0
Inköp	0	1 000
Avyttringar/avskrivningar	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 000	1 000
Utgående redovisat värde	1 000	1 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas årsstämman 2024-01-22 för fastställelse.

Stockholm 2024-01-22



Sami Marina, Styrelseledamot



Tomas Zhou, Styrelseledamot